

序号	服务内容	单位	数量	单价 (元)	总价(元)	备注
1	全要素遥感监测解译-遥 感数据处理	次	6	16500.00	99000.00	监测频次 2 次/年, 周期 3 年, 含高 分遥感影像 数据采集
2	全要素遥感监测解译-土 地利用分类	次	6	180000.00	1080000.00	监测频次 2 次/年, 周期 3 年
3	全要素遥感监测解译-景 观格局	次	6	180000.00	1080000.00	监测频次 2 次/年, 周期 3 年
4	全要素遥感监测解译-植 被覆盖度	次	6	60000.00	360000.00	监测频次 2 次/年, 周期 3 年
5	全要素遥感监测解译-水 土保持	次	6	120000.00	720000.00	监测频次 2 次/年, 周期 3 年
6	无人机航空摄影测量与 工程进度监测-地形地貌 监测	次	3	80000.00	240000.00	监测频次 1 次/年, 周期 3 年
7	无人机航空摄影测量与 工程进度监测-地表地物 变化监测	次	3	80000.00	240000.00	监测频次 1 次/年, 周期 3 年
8	无人机航空摄影测量与 工程进度监测-植被覆盖 度变化监测	次	3	80000.00	240000.00	监测频次 1 次/年, 周期 3 年
9	无人机航空摄影测量与	次	3	80000.00	240000.00	实施前、

	工程进度监测-工程进度监测					中、后期 (3
10	生态环境要素调查监测- 地质稳定性监测	次	1	70000.00	70000.00	治理完成后 监测1次 监测频次1 次/年,检测 周期3年, 监测月份 5~6月
11	生态环境要素调查监测- 土壤监测	次	3	200000.00	600000.00	监测频次2 次/年,监测 周期3年, 监测月份 8~9月(丰 水期)、12 月~次年1 月(枯水 期)
12	生态环境要素调查监测- 水土流失监测	次	6	150000.00	900000.00	监测频次1 次/年,监测 周期3年, 监测月份 4~10月
13	生态环境要素调查监测- 动植物种群监测	次	3	450000.00	1350000.00	监测频次2 次/年,监测 周期 3年,监测 月份8~9 月(丰水 期)、12 月~次年1
14	生态环境要素调查监测- 水环境监测	次	6	80000.00	480000.00	



						月(枯水)
15	综合成效评估	项	1	691000.00	691000.00	
报价合计：人民币(大写)捌佰叁拾玖万元整					(小写)：839000.00元	



备注：

- 1、响应人应对上述内容进行填报，如某项要求无报价，请在表格空白处填写“无”的字样；
- 2、报价应以人民币报价，精确到小数点后两位；
- 3、此表可扩充。



响应人名称：中科中清科技有限公司（盖单位章）

法定代表或授权委托人：秦东明（签字或盖章）

2025年01月23日